
                                       VÝTAH USNESENÍ 

ze 3. zasedání zastupitelstva obce Břežany II, konaného dne 4.2.2019 od 19,15 hodin na OÚ 

Omluven: V. Šebesta 

1) Program včetně doplněných bodů 

                          Hlasování :                Pro :  6                Proti: 0                Zdržel se: 0 

             USNESENÍ:      Program zasedání schválen včetně doplněných bodů programu 

 

2) Volba ověřovatelů zápisu 

                         Hlasování :               Pro :  6                Proti: 0                Zdržel se: 0 

USNESENÍ:    Ověřovateli zápisu byl zvolen P. Semerád a E. Hála 

 

3) Zápis č. 4/2018 

                       Hlasování:               Pro 5                 Proti: 1 ( K.Novotná)              Zdržel se: 0 

     USNESENÍ:   Zápis č. 4/2018  schválen po úpravě textu v bodě 11 podle návrhu P. Černé   

                            ohledně bytového atypového domu 

     4)  Zápis č.2/2019  

  Hlasování :                Pro :  6                Proti: 0                Zdržel se: 0 

       USNESENÍ : Zápis č.2/2019 schválen 

 

6)Souhlas s povolením kácení mimo les 

a)topol černý, par.č.1443 v k.ú. Břežany II 

           Hlasování :                Pro :  6                Proti: 0                Zdržel se: 0 

b) jasan ztepilý, par.č.478/4 v k.ú. Břežany II 

            Hlasování :                Pro :  5               Proti: 0                Zdržel se: 1 (Z.Šimůnková) 

c) p.č. 74-třešeň a p.č. 103/143- 3 břízy a 1 vrba jíva 

          Hlasování :                Pro :  6                Proti: 0                Zdržel se: 0 



 

     USNESENÍ: ZO  souhlasí s pokácením  1 topolu černého, 1 jasanu,třešně, 3 bříz a 1 vrby  

      a pověřuje starostku obce k oslovení formy na pokácení stromů na pozemcích ve  

      vlastnictví obce. 

8)Výpočet maximální kapacity ČOV 

Hlasování :                Pro :  6                Proti: 0                Zdržel se: 0 

USNESENÍ: ZO souhlasí se zadáním realizace výpočtů maximální kapacity existující 

linky ČOV a s návrhem úprav pro eliminaci limitujících stupňů a s uzavřením 

smlouvy s firmou AQUA CONTACT Praha v.o.s. 

 

9) Uzavření dodatků k nájemním smlouvám v obecních bytech čp. 239 

        Hlasování :                Pro :  6                Proti: 0                Zdržel se: 0 

       USNESENÍ: ZO souhlasí s uzavřením dodatků k nájemním smlouvám v obecních      

              bytech č.1 a 2 v čp. 239 se stávajícími nájemníky 

 

18)Žádost Mysliveckého spolku Břežany II o povolení k provozování přírodní brokové 

střelnice na pozemcích p.č. 1524, 1539,1540 

Hlasování :                Pro :  5               Proti: 0                Zdržel se: 1( J.Král) 

 USNESENÍ: ZO souhlasí s provozováním přírodní brokové střelnice na obecních 

pozemcích p. č. 1524,1539 a 1540 třikrát během kalendářního roku za podmínky, že 

myslivecké sdružení vždy 10 dnů před konáním střeleb písemně oznámí na OÚ 

datum a čas, od kdy do kdy se akce bude konat. OÚ informaci zveřejní. 

 Žádná další usnesení nebyla přijata. 

 Zápis byl vyhotoven dne 14. 2. 2019. 

 Čísla usnesení jsou shodná s číslem programu zasedání. 

 Zapisovatel: K. Novotná 

 

 


